
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі 
 
 

Керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 

№116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені 

виборчі дільниці», розглянувши подання щодо внесення змін до переліку 

звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі, 

сформовані з використанням програмних засобів автоматизованої 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців» 

відділами ведення Державного реєстру виборців районних адміністрацій 

Запорізької міської ради по Дніпровському, Комунарському, Шевченківському 

районах, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Надати Центральній виборчій комісії:  

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Дніпровському районі 

міста Запоріжжя, Запорізького району, Запорізької області (додається);   

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Комунарському районі 

міста Запоріжжя, Запорізького району, Запорізької області (додається).   

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Шевченківському районі 

міста Запоріжжя, Запорізького району, Запорізької області (додається).   

 

 

 
 
Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 
 
 



 

 

Пояснювальна записка 
до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі» 

 
 

Постановою Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 №116 «Про 

Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового 

закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі 

дільниці»  встановлено форму подання щодо внесення змін до переліку 

звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі. 

Подання формуються з використанням програмних засобів автоматизованої 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців» 

відділами ведення Державного реєстру виборців районних адміністрацій 

Запорізької міської ради. 

У зв’язку із змінами в адресному реєстрі автоматизованої інформаційно-

телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців», внесеними на 

підставі відомостей періодичного поновлення, відділами ведення Державного 

реєстру виборців районних адміністрацій Запорізької міської ради по 

Дніпровському, Комунарському, Шевченківському районах сформовані 

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих 

дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі: 

Дніпровський район 

- в описі меж виборчої дільниці №230926 до адресного реєстру додано 

будинок №12 по вулиці Дніпровські пороги,  у зв’язку з присвоєнням адреси; 

 

Комунарський район 

- в описі меж виборчої дільниці №230862 до адресного реєстру додано 

геонім вулиця Літня/Глєбова,1/1, у зв’язку з реєстрацією виборців; 

- в описі меж виборчої дільниці №230864 до адресного реєстру додано 

будинок №23А по вулиці Освітянській, у зв’язку з присвоєнням адреси об’єкту 

нерухомого майна; 

- в описі меж виборчої дільниці №230874 до адресного реєстру додано 

будинок за адресою вулиця Барикадна, 123-123А, додано геонім вулиця 

Культурна/Столярна, у зв’язку з реєстрацією виборців; 

- в описі меж виборчої дільниці №230876 до адресного реєстру додано 

геонім вулиця Пржевальського/Святоволодимирівська,  у зв’язку з реєстрацією 

виборців; 

 - в описі меж виборчої дільниці №230877 до адресного реєстру додано 

геонім вулиця Дністровська/Очаківська,  у зв’язку з реєстрацією виборців; 

- в описі меж виборчої дільниці №230882 до адресного реєстру додано 

будинок №52 по вулиці Оріхівське шосе, у зв’язку з присвоєнням адреси об’єкту 

нерухомого майна; 

- в описі меж виборчої дільниці №230897 до адресного реєстру додано 

будинок за адресою вулиця Привокзальна, 15, у зв’язку з присвоєнням адреси 



2 
 

 

об’єкту нерухомого майна, що призвело до змін в описі меж виборчої дільниці 

№230875; 

- в описі меж виборчої дільниці №230869   в адресі приміщення для 

голосування та приміщення дільничної виборчої комісії звичайної виборчої 

дільниці №230869   змінено поштовий індекс з 69050 на поштовий індекс 69033 

без фактичної зміни місцезнаходження звичайної виборчої дільниці №230869; 

- в адресі приміщень для голосування та приміщень дільничних виборчих 

комісій звичайних виборчих дільниць №№230875, 230901, 230902, 230906    

змінено поштовий індекс з 69118 на поштовий індекс 69003 без фактичної зміни 

місцезнаходження звичайних виборчих дільниць №№230875, 230901, 230902, 

230906; 

- в адресі приміщень для голосування та приміщень дільничних виборчих 

комісій звичайних виборчих дільниць №№230907, 230908, 230909 змінено 

поштовий індекс з 69118 на поштовий індекс 69015 без фактичної зміни 

місцезнаходження звичайних виборчих дільниць №№230907, 230908, 230909; 

- в адресі приміщення для голосування та приміщення дільничної виборчої 

комісії спеціальної виборчої дільниці №230911  змінено поштовий індекс з 69050 

на поштовий індекс 69033 без фактичної зміни місцезнаходження спеціальної 

виборчої дільниці №230911; 

 

Шевченківський район 

- в описі меж виборчої дільниці №231062 до адресного реєстру додано   

будинок по вулиці Григорія Квітки-Основ′яненко, 22, у зв’язку з реєстрацією 

виборців, що спричинило технічні зміни опису меж виборчої дільниці №231063; 

- в описі меж виборчої дільниці №231114 вносяться зміни у зв’язку з 

перенумерацією  в адресному реєстрі будинку по вулиці Антарктична, 

53Приватний  на вулицю Антарктична, 55А та перенумерацію в адресному 

реєстрі будинку по вулиці Музична, 8Приватний на вулиця Музична, 8А; 

- в описі меж виборчої дільниці №231111 змінено адресу приміщення для 

голосування та приміщення дільничної виборчої комісії з вулиці Миколи 

Краснова, 8  (ДНЗ «Запорізьке машинобудівне вище професійне училище») на 

вулицю Волзька, 30 (Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4), у 

зв’язку  з припиненням експлуатації будівлі ДНЗ «Запорізьке машинобудівне 

вище професійне училище» вул.Миколи Краснова, 8. 

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі, надаються виконавчими 

комітетами міських рад до Центральної виборчої комісії. 
 
 
 
Заступник керуючого справами 
виконкому ради - начальник 
відділу організаційної та кадрової 
роботи виконкому ради      О.В.Савенко 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 13:25:16 
 

 

Центральна виборча комісія 

  

ПОДАННЯ 

щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі 
 

Запорізька область, Запорізький район, м Запоріжжя, Дніпровський район 

  

Пропонуємо внести до переліку виборчих дільниць, утворених на постійній основі, такі зміни: 

Звичайні виборчі дільниці 

Суть змін 

№ 

виборчої 

дільниці 

Опис меж виборчої дільниці 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення для 

голосування 

Площа 

приміщення 

для 

голосування 

(кв.м) 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення 

дільничної 

виборчої комісії 

Площа 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

(кв.м) 

Обгрунтування необхідності 

внесення відповідних змін 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230926 

м.Запоріжжя – вул.Багратіона, вул.Бестужева, 

вул.Бородінська: 35–49А, 51–51Б, 53–53/1, 55, 59А, 61–61Б, 

63–63/1, 65–132А; вул.Дніпровські пороги: 10–12, 16, 18, 20, 

22–30, 32, 38–70; вул.Зарічна, вул.Каховська: 60–60Г, 62, 64–

102, 115–195; вул.Медична: 82–108А; вул.Мурманська: 69, 

71–71Б, 73–73/2, 75–163; вул.Огарьова, вул.Половецька, 

вул.Силова: 22–42А, 44–44Б, 46–46Б, 48–48А, 50, 52, 57–123; 

вул.Станіславського: 38, 40–40А, 42–42А, 44–44А, 46–125/2; 

вул.Череповецька: 11–11А, 13, 15, 21А–21Б, 23–23/1, 25–96; 

вул.Ярославська: 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 174–186; 

пров.Дубовий, пров.Зарічний, пров.Перлинний: 4–15, 17–

17А; пров.Ставропольський 

    

У зв’язку з присвоєнням 

адреси будинку №12 по 

вул.Дніпровські пороги, цей 

будинок включено до 

адресного реєстру та 

пропонується віднести до 

меж ВД №230926 (підстава – 

наказ департаменту 

архітектури та 

містобудування Запорізької 

міської ради від 30.11.2021 

року №154р(а)). 

  

Секретар міської ради 
МП 

__________________________________ 
(підпис) 

Анатолій КУРТЄВ 

"___"____________20___року    



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
1 

Центральна виборча комісія 

  

ПОДАННЯ 

щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі 
 

Запорізька область, Запорізький район, м Запоріжжя, Комунарський район 

  

Пропонуємо внести до переліку виборчих дільниць, утворених на постійній основі, такі зміни: 

Звичайні виборчі дільниці 

Суть змін 
№ 

виборчої 

дільниці 
Опис меж виборчої дільниці 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення для 

голосування 

Площа 

приміщення 

для 

голосування 

(кв.м) 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення 

дільничної 

виборчої комісії 

Площа 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

(кв.м) 

Обгрунтування необхідності 

внесення відповідних змін 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230862 

м.Запоріжжя – вул.Алапаєвська, вул.Алапаєвська/Саперна, 

вул.Арбузова, вул.Батарейна: 1–1Б, 5, 7–9, 11, 13, 15–15А, 17, 

21, 23, 31–33, 37, 39, 41, 43, 45, 47–47А, 49, 53, 55, 57, 59, 61, 

63, 65, 67–67А; вул.Батарейна/Алапаєвська, 

вул.Батарейна/Літня: 11/20; вул.Батарейна/Технічна, 

вул.Бєлінського: 1–95, 97, 99–99/2, 101, 103, 105; 

вул.Бєлінського/Батарейна: 94/25; вул.Бєлінського/Вапняна, 

вул.Бєлінського/Вахтова, вул.Бєлінського/Гнаровської, 

вул.Бєлінського/Квіткова, вул.Бєлінського/Рєпіна, 

вул.Бєлінського/Самарська, вул.Будівельна, 

вул.Будівельна/Бєлінського, вул.Будівельна/Продольна, 

вул.Вапняна, вул.Вахтова: 1–33, 35, 37, 39, 41, 43, 45–45/1, 47–

47А; вул.Глєбова, вул.Гнаровської, вул.Дежньова, 

вул.Дежньова/Саперна, вул.Закарпатська: 1–21; 

вул.Закарпатська/Батарейна: 21А/33–21/33; 

вул.Закарпатська/Саперна, вул.Знаменська: 1–14, 16, 18, 20–

20/2; вул.Квіткова, вул.Квіткова/Продольна, вул.Київська, 

вул.Київська/Гнаровської, вул.Київська/Рєпіна, 

вул.Кобзарська: 15–28; вул.Літня: 1–23; вул.Літня/Глєбова, 

вул.Поліклінична, вул.Продольна: 1–62, 64, 66, 68, 70, 72–72А, 

58В2; вул.Продольна/Батарейна, вул.Продольна/Будівельна, 

вул.Продольна/Вахтова, вул.Рєпіна, вул.Рясна: 13–31; 

вул.Самарська, вул.Саперна: 1–48, 50, 52, 54, 56, 58–70/2; 

вул.Саперна/Арбузова, вул.Саперна/Дежньова, 

вул.Саперна/Технічна, вул.Танкістів, вул.Технічна: 6–10, 12, 

    

У зв’язку з реєстрацією 

місця проживання виборців 

за адресою 

вул.Літня/Глєбова, 1/1 до 

адресного реєстру додано 

геонім Літня/Глєбова, який 

пропонується віднести до 

опису меж виборчої 

дільниці №230862 (підстава 

– відомість періодичного 

поновлення від 05.01.2022 

№11/03-22-3.4, яка надана 

05.01.2022, та лист 

департаменту реєстраційних 

послуг Запорізької міської 

ради від 12.01.2022 №03-

31/10. 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
2 

  

 14, 16, 18, 20, 22–30; вул.Тушинська: 1–15, 17А–17Б; 

вул.Федьковича, вул.Чернишевського: 15–42; вул.Ялинкова: 2–

20; вул.Ялинкова/Батарейна, вул.Ялинкова/Саперна 
     

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230864 

м.Запоріжжя – вул.Азовська: 1–11; вул.Азовська/Дмитра 

Миргородського, вул.Азовська/Освітянська, вул.Академіка 

Карпинського: 1–1/2, 3–5, 7, 9–11А, 13–17А, 19А; 

вул.Академіка Карпинського/Василя Вишиваного, вул.Василя 

Вишиваного, вул.Василя Вишиваного/Новомосковська, 

вул.Дмитра Миргородського, вул.Дмитра 

Миргородського/Академіка Карпинського, вул.Дмитра 

Миргородського/Зеленогірська, вул.Дмитра 

Миргородського/Кобзарська, вул.Дмитра 

Миргородського/Магічна, вул.Дмитра Миргородського/Панаса 

Саксаганського, вул.Дмитра Миргородського/Сімейна, 

вул.Зеленогірська: 1–22; вул.Зеленогірська/Василя 

Вишиваного, вул.Зеленогірська/Освітянська: 22/11, 24/12А; 

вул.Зорепадна: 1–12; вул.Кобзарська: 4–10; вул.Космічна: 1–

1/2, 3–3Б, 5–5Б, 7–7Б; вул.Магічна, вул.Магічна/Освітянська, 

вул.Новомосковська, вул.Освітянська: 1–3, 5, 7–9А, 11, 15–

15А, 17–21А, 23–23А, 27, 29, 31, 33–33А, 35, 37, 39–39/1, 41, 

45, 47, 49, 53, 55, 57, 59–71; вул.Освітянська/Зеленогірська, 

вул.Освітянська/Кобзарська: 57/12; вул.Освітянська/Осипенко, 

вул.Освітянська/Сімейна, вул.Осипенко: 1–29, 31; 

вул.Осипенко/Василя Вишиваного, вул.Осипенко/Дмитра 

Миргородського, вул.Панаса Саксаганського: 1–20; 

вул.Приватна: 1–35/1, 37–37А, 39, 41; вул.Рясна: 2–12А; 

вул.Сімейна: 1–10; вул.Уманська, вул.Чернишевського: 2–13А; 

пров.Оздоровчий 

    

На підставі інформації 

секретаря Запорізької 

міської ради від 29.11.2021 

№15827/03-21/03 про 

присвоєння адрес об’єктам 

нерухомого майна до 

адресного реєстру додано 

будинок №23А по 

вул.Освітянська, який 

пропонується віднести до 

звичайної виборчої дільниці 

№230864. 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230874 

м.Запоріжжя – вул.Авіаційна: 2–20А, 22, 24–24А, 26, 28; 

вул.Авіаційна/Садова, вул.Амбулаторна, вул.Барикадна: 28, 

30–30/2, 32, 34, 38–42, 44, 46–46/1А, 48, 50, 52, 54, 56–57, 59, 

61, 63, 65–75/1, 77, 79, 81, 83, 85, 87–87А, 89, 91–91А, 93, 95, 

97, 99, 101–101А, 103–103/6, 105, 107–107В, 109, 111, 113, 115–

117, 119, 121, 123–123-123А, 125–125/1, 127–127А, 129, 131–

131А, 133–133А; вул.Барикадна/Ливарна, 

вул.Барикадна/Столярна, вул.Вагонна: 1–46, 48; 

вул.Вагонна/Степова, вул.Васильєва: 4, 6–6/4, 8, 10, 12–14, 18, 

20, 22, 24, 26, 28, 30–32, 34; вул.Васильєва/Садова, 

вул.Васильєва/Святоволодимирівська, вул.Господарча: 3–9; 

вул.Культурна: 54–103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 

121–121А, 125, 127, 129; вул.Культурна/Ливарна, 

вул.Культурна/Літакова, вул.Культурна/Столярна, 

    

У зв’язку з реєстрацією 

місця проживання виборців 

за адресою вул.Барикадна, 

123-123А цей будинок 

додано до адресного 

реєстру (підстава – лист 

департаменту реєстраційних 

послуг Запорізької міської 

ради від 26.11.2021 №03-

37/308). У зв’язку з 

реєстрацією місця 

проживання виборців у 

будинках по вул.Культурна/ 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
3 

  

вул.Культурна/Ясельна, вул.Ливарна, 

вул.Ливарна/Амбулаторна, вул.Літакова: 1–17; 

вул.Літакова/Культурна, вул.Літакова/Чкалова, 

вул.Любисткова: 3–3А, 5, 7–7А, 9–9А, 11, 13–13А, 15, 17, 19–

19А, 21, 23, 25, 27–31, 33, 35, 37–41, 43, 45, 47–47А, 49, 51, 53, 

55, 57–57/1, 59, 61, 63; вул.Міжнародна, 

вул.Міжнародна/Чкалова, вул.Парашутна: 1–28, 30, 32; 

вул.Парашутна/Садова, вул.Планерна: 1, 3–3А, 5, 11, 13, 19, 

21–25, 27, 29; вул.Промислова: 2–14; вул.Реконструктивна: 1–

14; вул.Садова: 59–114, 116–118, 120, 122, 124–140; 

вул.Садова/Вагонна, вул.Садова/Ливарна, 

вул.Святоволодимирівська: 52, 54–111, 113; 

вул.Святоволодимирівська/Авіаційна, 

вул.Святоволодимирівська/Вагонна, 

вул.Святоволодимирівська/Ливарна, 

вул.Святоволодимирівська/Планерна: 110/7; 

вул.Святоволодимирівська/Столярна, вул.Степова: 33, 35, 37, 

39, 41, 43, 45–45А, 47, 49, 51, 53–106, 108, 110, 114, 116, 118, 

120, 122, 124, 126, 128, 130–130/1, 132–132А, 134, 136, 138–

138А; вул.Степова/Авіаційна, вул.Степова/Вагонна, 

вул.Степова/Ливарна, вул.Степова/Літакова, 

вул.Степова/Міжнародна, вул.Степова/Парашутна, 

вул.Степова/Планерна: 138/21; вул.Степова/Промислова, 

вул.Степова/Реконструктивна, вул.Степова/Столярна, 

вул.Степова/Фізкультурна, вул.Степова/Ясельна, 

вул.Столярна: 1–40А, 42–42/2; вул.Столярна/Барикадна, 

вул.Столярна/Культурна, вул.Столярна/Садова, 

вул.Столярна/Святоволодимирівська, вул.Столярна/Степова, 

вул.Фізкультурна: 2–14; вул.Фізкультурна/Чкалова, 

вул.Чкалова: 26, 28–28/3, 30, 38, 40–40А, 42, 44, 46–48, 50, 52, 

54, 56, 58, 60, 64–64А, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84–84А, 

86, 88, 90; вул.Чкалова/Авіаційна: 80/28; вул.Чкалова/Вагонна, 

вул.Чкалова/Господарча, вул.Чкалова/Парашутна: 86/32; 

вул.Чкалова/Реконструктивна: 54/16; вул.Чкалова/Ясельна, 

вул.Чорноморська, вул.Ясельна: 1–15А; вул.Ясельна/Степова, 

пров.Мостовий 

    

Столярна до адресного 

реєстру додано геонім 

вул.Культурна/Столярна 

(підстава - лист 

департаменту реєстраційних 

послуг Запорізької міської 

ради від 12.01.2022 №03-

31/9). Пропонується 

віднести зазначені геонім та 

будинок до опису меж 

виборчої дільниці №230874. 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
4 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230875 

м.Запоріжжя – вул.Електровозна, вул.Крамського: 1–11А, 13; 

вул.Любисткова: 2–2-4, 4, 6–6А, 8–8Б, 10–10А, 12–12Б, 14–

14А, 16, 18, 20, 22–22А, 24, 26, 32, 34, 36, 42, 44, 46, 48, 50, 52–

52А, 54, 56, 58, 60, 62, 71–106; вул.Любисткова/Прикордонна, 

вул.Миколи Ласточкіна: 59–288; вул.Миколи 

Ласточкіна/Крамського, вул.Миколи Ласточкіна/Плавнева, 

вул.Миколи Ласточкіна/Спартаківська, вул.Миколи 

Ласточкіна/Тисяча дев’ятсот п’ятого року, вул.Миколи 

Ласточкіна/Халтуріна, вул.Миколи Ласточкіна/Ціолковського, 

вул.Невська: 2–11, 13–13А, 15–17; вул.Невська/Миколи 

Ласточкіна: 17/130; вул.Партизанська, вул.Петра Болбочана, 

вул.Плавнева, вул.Плавнева/Плавневий, вул.Привокзальна: 10–

14, 16–18А; вул.Прикордонна, вул.Річкова: 1Г–21; 

вул.Санітарна, вул.Сивашська, вул.Сивашська/Миколи 

Ласточкіна, вул.Спартаківська, вул.Тисяча дев’ятсот п’ятого 

року, вул.Урожайна, вул.Урожайна/Миколи Ласточкіна, 

вул.Халтуріна, вул.Харківська, вул.Ціолковського, 

вул.Ціолковського/Миколи Ласточкіна, вул.Щедра, 

вул.Щедра/Миколи Ласточкіна, вул.Ялтинська, 

вул.Ялтинська/Крамського, пров.Кавказький, пров.Південний, 

пров.Плавневий 

    

На підставі інформації 

секретаря Запорізької 

міської ради від 29.11.2021 

№15827/03-21/03 про 

присвоєння адрес об’єктам 

нерухомого майна до 

адресного реєстру додано 

будинок №15 по 

вул.Привокзальна, який був 

віднесений до виборчої 

дільниці №230897, що 

призвело до змін в описі 

меж виборчої дільниці 

№230875. 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230876 

м.Запоріжжя – вул.Абрикосова, вул.Барикадна: 58/1–58/2, 60–

60/4, 62–62/4, 64–64А/4, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90–90/4, 92, 

94–94А, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 118, 120, 

122, 124–124А, 126–126А, 128, 130, 132–132А, 134–151, 153, 

155, 157–157А, 159–161, 163, 165–165Є, 167, 169–169А, 171, 

173–173/2, 175–175А, 177, 179, 181, 183–189, 191–265; 

вул.Барикадна/Олександра Говорухи,  

вул.Барикадна/Пржевальського, вул.Боротьби, вул.Броненосця 

"Потьомкін", вул.Грушева, вул.Кармелюка, 

вул.Кармелюка/Чкалова, вул.Керченська: 12–36, 38; 

вул.Керченська/Абрикосова, вул.Керченська/Молдавська, 

вул.Кишинівська, вул.Коса, вул.Кропивницького, 

вул.Кропивницького/Олександра Говорухи, 

вул.Кропивницького/Святоволодимирівська, 

вул.Кропивницького/Степова, вул.Кропивницького/Чкалова, 

вул.Культурна: 104, 106, 108, 110–110А, 112–112А, 114, 116–

116А, 118, 120, 122–124, 126, 128, 130–193, 195, 197–197А, 199, 

201–201А; вул.Культурна/Броненосця "Потьомкін, 

вул.Культурна/Кишинівська, вул.Культурна/Олександра 

Говорухи, вул.Культурна/Планерна, 

вул.Культурна/Пржевальського, вул.Культурна/Ростовська, 

вул.Культурна/Яблучна, вул.Максима Прокуратова, 

    

У зв’язку з реєстрацією 

місця проживання виборців 

за адресою 

вул.Пржевальського/Святов

олодимирівська, 20/167 до 

адресного реєстру додано 

геонім 

Пржевальського/Святоволо

димирівська, який 

пропонується віднести до 

опису меж виборчої 

дільниці №230876 (підстава 

– лист департаменту 

реєстраційних послуг 

Запорізької міської ради від 

12.01.2022 №03-31/7). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
5 

  

 вул.Мінометна, вул.Молдавська, вул.Молдавська/Керченська, 

вул.Олександра Говорухи: 1–17/20, 19, 21А, 23, 25–25А, 27, 31; 

вул.Олександра Говорухи/Броненосця "Потьомкін", 

вул.Олександра Говорухи/Садова, вул.Планерна: 2, 4, 6–10, 12, 

14–18, 20, 26, 28, 30–34; вул.Пржевальського, 

вул.Пржевальського/Святоволодимирівська, вул.Російська, 

вул.Ростовська, вул.Ростовська/Святоволодимирівська, 

вул.Садова: 115, 119–119А, 121, 123, 142–168/5; 

вул.Святоволодимирівська: 112–112/8, 114–188, 190, 192, 194, 

196, 198, 200, 202–206; вул.Святоволодимирівська/Боротьби, 

вул.Святоволодимирівська/Олександра Говорухи, 

вул.Святоволодимирівська/Планерна: 112/8–115/10; 

вул.Святоволодимирівська/Ростовська, 

вул.Святоволодимирівська/Яблучна, вул.Сєрова, 

вул.Сєрова/Чкалова, вул.Степова: 107, 109–109А, 111–113, 

115–115/5, 117, 119–119/1, 121–121/25, 123, 125, 127, 129, 131, 

133–133/1, 135–135Б, 137–137А, 139–196/3, 198, 200, 202, 204–

204/1, 206–206А, 208–208А, 210, 212, 214–216; 

вул.Степова/Кармелюка, вул.Степова/Кишинівська, 

вул.Степова/Кропивницького, вул.Степова/Мінометна, 

вул.Степова/Планерна: 107/24–111/1; вул.Степова/Яблучна, 

вул.Таманська, вул.Чкалова: 92–178, 180, 182, 184, 186; 

вул.Чкалова/Абрикосова, вул.Чкалова/Кармелюка, 

вул.Чкалова/Максима Прокуратова, 

вул.Чкалова/Пржевальського, вул.Яблучна: 7–7А, 11–13, 15, 

21, 23, 25, 27–31, 33, 35, 37–41, 43–49; 

     

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230877 

м.Запоріжжя – вул.Барикадна: 152, 154, 156, 158, 162, 164–

164А, 166, 168, 170, 172, 174–174А, 176, 178, 180–180А, 182–

182Б, 190, 267–293; вул.Бродського, вул.Грузинська, 

вул.Дністровська, вул.Дністровська/Кінцева, 

вул.Дністровська/Очаківська, вул.Керченська: 37–37А, 39–62; 

вул.Кінцева, вул.Культурна: 194–194А, 196, 198–198/2, 200, 

202–217; вул.Олімпійська: 14–16, 20–24; вул.Очаківська, 

вул.Павлоградська, вул.Павлоградська/Культурна, 

вул.Павлоградська/Степова, вул.Святоволодимирівська: 189, 

191, 193, 195, 197, 199, 201, 208–234; вул.Степова: 197, 199, 

201, 203, 205, 207, 209, 211, 213, 217–234; вул.Чкалова: 179, 

181–181А, 183, 185, 187–212; вул.Чкалова/Яблучна, 

вул.Яблучна: 8, 14, 16, 22, 24, 26, 32, 34, 36, 42; пров.Зірковий, 

пров.Пташиний 

    

У зв’язку з реєстрацією 

місця проживання виборців 

за адресою 

вул.Дністровська/Очаківськ

а, 25/49 до адресного 

реєстру додано геонім 

вул.Дністровська/Очаківськ

а, який пропонується 

віднести до опису меж 

виборчої дільниці №230877 

(підстава – лист 

департаменту реєстраційних 

послуг Запорізької міської 

ради від 03.12.2021 №03-

31/328). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
6 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230882 

м.Запоріжжя – вул.Космічна: 126, 128–130, 130Б, 132; 

вул.Лісорозсадник, вул.Оріхівське шосе: 1–1А, 10А, 17–52; 

вул.Чумаченка: 9–11, 13, 15–15Г, 17–18; 
    

На підставі інформації 

секретаря Запорізької 

міської ради від 29.11.2021 

№15827/03-21/03 про 

присвоєння адрес об’єктам 

нерухомого майна до 

адресного реєстру додано 

будинок №52 по 

вул.Оріхівське шосе, який 

пропонується віднести до 

опису меж звичайної 

виборчої дільниці №230882. 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 
230897 

м.Запоріжжя – вул.Автозаводська: 4–8Б; вул.Привокзальна: 7, 

15; вул.Чубанова, просп.40-річчя Перемоги: 9–13;     

На підставі інформації 

секретаря Запорізької 

міської ради від 29.11.2021 

№15827/03-21/03 про 

присвоєння адрес об’єктам 

нерухомого майна до 

адресного реєстру додано 

будинок №15 по 

вул.Привокзальна, який 

пропонується віднести до 

опису меж звичайної 

виборчої дільниці №230897. 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230869  

вул.Космічна, 

129, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69033, ДНЗ 

"Запорізький 

професійний 

ліцей сервісу", 

вестибюль 

205,2   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Космічна до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69033 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230869 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22. 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
7 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230869    

вул.Космічна, 

129, м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69033, ДНЗ 

"Запорізький 

професійний 

ліцей сервісу", 

каб.5, 6 

90,2 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Космічна до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69033 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230869 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22. 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230875  

вул.Новокузнець

ка, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, рекреація, 

2-й поверх 

102,5   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230875 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
8 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230875    

вул.Новокузнецьк

а, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, каб.232, 

243 

86,9 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230875 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230901  

вул.Новокузнець

ка, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, рекреація, 

1-й поверх 

100,3   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230901 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
9 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230901    

вул.Новокузнецьк

а, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, каб.132, 

221 

79,9 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230901 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230902  

вул.Новокузнець

ка, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, актова 

зала 

110   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230902 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
10 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230902    

вул.Новокузнецьк

а, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, каб.115, 

222 

73,5 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230902 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230906  

вул.Новокузнець

ка, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, шкільна 

їдальня 

150   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230906 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
11 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230906    

вул.Новокузнецьк

а, 18А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69003, школа 

№103, к.112, 211 

92,4 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Новокузнецька до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69003 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230906 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230907  

вул.Стешенка, 

19, м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69015, 

навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс №110, 

рекреація, 3-й 

блок, 1-й поверх 

101,2   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Стешенка до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69015 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230907 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
12 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230907    

вул.Стешенка, 19, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69015, навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс №110, 

каб.112, 131 

102,4 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Стешенка до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69015 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230907 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230908  

вул.Стешенка, 

19, м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69015, 

навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс №110, 

шкільна їдальня 

200   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Стешенка до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69015 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230908 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
13 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230908    

вул.Стешенка, 19, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69015, навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс №110, 

кабінет 

завідуючого 

їдальнею, каб.123 

79,3 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Стешенка до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69015 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230908 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230909  

вул.Стешенка, 

19, м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69015, 

навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс №110, 

рекреація, 3-й 

блок, 2-й поверх 

98,2   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Стешенка до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69015 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230909 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
14 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230909    

вул.Стешенка, 19, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69015, навчально-

виховний 

оздоровчий 

комплекс №110, 

каб.215, 232 

117,3 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Стешенка до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69015 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230909 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Спеціальні виборчі дільниці 

Суть змін 
№ 

виборчої 

дільниці 
Назва закладу, установи чи полярної станції України 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення для 

голосування 

Площа 

приміщення 

для 

голосування 

(кв.м) 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення 

дільничної 

виборчої комісії 

Площа 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

(кв.м) 

Обгрунтування необхідності 

внесення відповідних змін 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

230911  

вул.Оріхівське 

шосе, 10А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69033, КНП 

"Обл. клінічний 

заклад з надання 

психіатричної 

допомоги" ЗОР, 

каб. лікаря, 

приміщ. для 

засідань 

180   

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Оріхівське шосе до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69033 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для  

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230911 

без зміни фактичного 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:18:33 
15 

       

 місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

230911    

вул.Оріхівське 

шосе, 10А, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69033, КНП "Обл. 

клінічний заклад з 

надання 

психіатричної 

допомоги" ЗОР, 

каб. лікаря, 

приміщ. для 

засідань 

196 

У зв’язку з віднесенням 

окремих будинків по 

вул.Оріхівське шосе до 

новоутвореного 

Запорізького міського 

відділення поштового 

зв’язку №69033 

пропонується внести зміни 

до адрес приміщення ДВК 

та приміщення для 

голосування на звичайній 

виборчій дільниці №230911 

без зміни фактичного 

місцезнаходження дільниці 

(підстава - лист Запорізької 

дирекції акціонерного 

товариства "Укрпошта" від 

21.01.2022 №021201-56-22). 

Секретар Запорізької міської ради 
МП 

____________________ 
(підпис) 

Анатолій КУРТЄВ 

"___"____________20___року    



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:19:51 
1 

Центральна виборча комісія 

  

ПОДАННЯ 

щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі 

 

Запорізька область, Запорізький район, м Запоріжжя, Шевченківський район 

  

Пропонуємо внести до переліку виборчих дільниць, утворених на постійній основі, такі зміни: 

Звичайні виборчі дільниці 

Суть змін 

№ 

виборчої 

дільниці 

Опис меж виборчої дільниці 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення для 

голосування 

Площа 

приміщення 

для 

голосування 

(кв.м) 

Адреса та 

місцезнаходження 

приміщення 

дільничної 

виборчої комісії 

Площа 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

(кв.м) 

Обгрунтування необхідності 

внесення відповідних змін 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 

231062 

м.Запоріжжя – вул.Академіка Павлова: 27, 29–54А; 

вул.Академічна, вул.Виноградна, вул.Григорія Квітки-

Основ’яненка: 4, 6, 8, 10–12, 14, 16, 18, 20–20А, 22; 

вул.Державіна, вул.Івана Мазепи, вул.Ігоря Сікорського: 13, 15, 

15А, 15В, 15Д, 15І, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 88, 88Б, 

90, 92, 94, 96, 98А, 100, 102, 106, 108, 110, 110А, 112, 116, 118, 

120, 120А, 124, 126, 128, 128А, 130, 132, 136, 138, 140, 140А, 

144, 144А, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158; вул.Менделєєва, 

вул.Мічуріна, вул.Олександра Анашкіна: 1–53А; 

вул.Солідарності: 26А–26Д, 28, 30–96; вул.Тимірязєва: 92, 92А, 

94, 96, 98, 100, 100А, 102, 102А, 104, 104А, 105, 107, 108, 108Б, 

109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 116А, 117, 118, 119, 120, 

120А, 121, 121А, 122, 122А, 122Б, 123, 127, 128, 129, 130, 131, 

133, 133А, 134, 134А, 135, 136, 136А, 137, 138, 138А, 139, 140, 

141, 141А, 142, 143, 144, 144А, 145, 147, 147А, 149, 151, 153, 

155, 155А, 157, 159, 159А, 161, 163, 165, 167, 175, 177; 

вул.Чумацький шлях, вул.Шевченка: 89, 91, 93А, 95, 96, 97, 98, 

99, 99А, 100, 101, 102, 102А, 104, 104А, 105, 106, 109, 110, 111, 

112, 113, 114, 115, 115А, 116, 118, 119, 119А, 120, 121, 122, 123, 

124, 125, 125А, 126, 127, 128, 128А, 129, 130, 131, 131А, 133, 

133А, 134, 134А, 135, 136А, 137, 139, 140, 140А, 141, 142, 

142А, 143, 144, 147, 147А, 148, 149, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 

162, 166, 168, 168А; 

    

Пропонується внести зміни 

до опису меж звичайної 

виборчої дільниці №231062, 

так як відповідно до подань 

відомостей періодичного 

поновлення від 01.12.2021 

року №04-04/3-7/187, 

наданих Департаментом 

реєстраційних послуг 

Запорізької міської ради, та 

підтвердженої поданням 

міського голови від 

05.06.2009р №0001/05-30, у 

зв’язку з реєстрацією 

виборців до адресного 

реєстру додано будинок по 

вул.Григорія Квітки-

Основ’яненка, 22, який під 

час створення адресного 

реєстру не був до нього 

внесений. 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:19:51 
2 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 

231063 

м.Запоріжжя – вул.Гарнізонна, вул.Григорія Квітки-

Основ’яненка: 1–3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23–44, 46, 52, 54, 

56, 60, 62, 64; вул.Івана Мейлуса, вул.Ігоря Сікорського: 37, 39, 

41, 43, 45, 47, 49, 51, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 69А, 71, 73, 75, 

79, 81, 81А, 160, 162, 164, 166, 166А, 168, 170, 172, 174, 176, 

178, 178А, 180, 184, 184А, 186, 186А, 194, 196; вул.Миколи 

Киценка, вул.Олександра Анашкіна: 54–94А, 96; 

вул.Скульптурна, вул.Студентська, вул.Тимірязєва: 146, 148, 

148А, 152, 154, 156, 160, 162, 162А, 164, 164А, 166, 168, 168А, 

170, 172, 172А, 174, 178, 178А, 179, 180, 180А, 181, 182, 183, 

185, 187, 189, 191, 193, 195, 197, 199, 201, 201А, 203, 205, 207, 

209, 211, 213, 215, 217, 221, 223, 223А; вул.Шевченка: 151, 

151А, 155, 157, 157А, 159, 161, 163, 167, 169, 169Б, 170, 171, 

171А, 171Б, 172, 173, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 

184, 184А, 185, 185А, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 

195, 196, 197, 197А, 198, 200, 202, 202А, 204, 206, 206А, 208; 

    

Пропонується внести зміни 

до опису меж звичайної 

виборчої дільниці №231063, 

так як відповідно до подань 

відомостей періодичного 

поновлення від 01.12.2021 

року №04-04/3-7/187, 

наданих Департаментом 

реєстраційних послуг 

Запорізької міської ради, та 

підтвердженої поданням 

міського голови від 

05.06.2009р №0001/05-30, у 

зв’язку з реєстрацією 

виборців до адресного 

реєстру додано будинок по 

вул.Григорія Квітки-

Основ’яненка, 22, який який 

територіально відноситься 

до меж ВД №231062, що 

спричинило технічні зміни 

опису меж ВД №231063. 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:19:51 
3 

Зміна меж 

виборчої 

дільниці 

231114 

м.Запоріжжя – вул.Автострадна, вул.Академіка Вернадського, 

вул.Антарктична: 54, 55 Приватний, 55А, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 

62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78, 79, 81, 83, 85; 

вул.Білогорська, вул.Вуглегірська, вул.Заполярна, вул.Квартал 

115, вул.Килимова, вул.Красноградська, вул.Музична: 4 

Приватний, 6 Приватний, 8А, 10, 10А, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 28А, 29, 30, 31 Приватний, 32, 33 Приватний, 34, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 

56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 78, 79, 79А, 79Б, 79В, 79Г, 79Д, 79Є, 80, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 

113, 114, 115, 115А, 116, 116Ж, 117, 119, 121, 122, 123, 123А, 

124, 126, 127, 128, 129, 129А, 130, 131, 131А, 133, 135, 137, 139, 

141, 143; вул.Новоросійська: 1–51, 53, 55, 57, 59; вул.Радісна, 

вул.Сахалінська, вул.Світлогірська, вул.Шевчука, вул.Юності: 

28, 30, 30А, 32, 34, 36, 36А, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 

56А, 58, 59Б, 59В, 59Г, 59Д, 59Ж, 59З, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 70, 70Б, 70В, 70Г, 70Д, 70Е, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

79, 80, 82, 83, 83А, 84, 86, 86А, 87А, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 

96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 

110, 110А, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 129А, 

131, 133, 135, 137А; пров.Гурзуфський, пров.Заполярний 

    

Пропонується внести зміни 

до опису меж звичайної 

виборчої дільниці №231114, 

у зв’язку з перенумерацією 

в адресному реєстрі 

будинку по вул. 

Антарктична, 53Приватний 

на вул. Антарктична, 55А на 

підставі наказу 

Департамента архітектури 

та містобудування 

Запорізької міської ради від 

29.11.2021р №151р(а) та 

перенумерацією в 

адресному реєстрі будинку 

по вул. Музична, 

8Приватний на вул. 

Музична, 8А на підставі 

наказу Департамента 

архітектури та 

містобудування Запорізької 

міської ради від 29.11.2021р 

№152р(а) 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:19:51 
4 

Зміна 

адреси 

приміщення 

для 

голосування 

231111  

вул.Волзька, 30, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69014, школа №4, 

коридор, 1-й 

поверх 

139,4   

Згідно розпорядження 

голови районної 

адміністрації Запорізької 

міської ради по 

Шевченківському району 

від 05.11.2021р №668р "Про 

зміну адреси приміщення 

для голосування та зміну 

місцезнаходження (адреси 

приміщення) дільничної 

виборчої комісії №231111", 

у зв’язку з припиненням 

експлуатації будівлі за 

адресою вул.Миколи 

Краснова, 8, де 

розташовувалась ВД 

№231111, пропонуємо 

змінити адресу приміщення 

для голосування та адресу 

приміщення ДВК виборчої 

дільниці з вул.Миколи 

Краснова, 8, Запорізьке 

машинобудівне вище 

професійне училище, на 

вул.Волзька, 30, школа №4. 



АІТС ДРВ © ЦВК Звіт №972 09.02.2022 12:19:51 
5 

Зміна 

адреси 

приміщення 

дільничної 

виборчої 

комісії 

231111    

вул.Волзька, 30, 

м.Запоріжжя, 

Запорізький р-н, 

Запорізька обл., 

69014, школа №4, 

кабінет психолога, 

3-й поверх, актова 

зала, 3-й поверх 

172,2 

Згідно розпорядження 

голови районної 

адміністрації Запорізької 

міської ради по 

Шевченківському району 

від 05.11.2021р №668р "Про 

зміну адреси приміщення 

для голосування та зміну 

місцезнаходження (адреси 

приміщення) дільничної 

виборчої комісії №231111", 

у зв’язку з припиненням 

експлуатації будівлі за 

адресою вул.Миколи 

Краснова, 8, де 

розташовувалась ВД 

№231111, пропонуємо 

змінити адресу приміщення 

для голосування та адресу 

приміщення ДВК виборчої 

дільниці з вул.Миколи 

Краснова, 8, Запорізьке 

машинобудівне вище 

професійне училище, на 

вул.Волзька, 30, школа №4. 

 

Секретар міської ради 
МП 

____________________ 

(підпис) 

Анатолій КУРТЄВ 

"___"____________20___року    

 


